

## **RODAN Technologies A/S**

**CVR-nummer 70701928**

### **Årsrapport 2017/2018**

***Annual report 2017/2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2018

*The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 4. december 2018*

---

Mikael Skjoldager

Dirigent

*Chair*

## Indholdsfortegnelse

---

*Table of contents*

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
Company information	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Statement by management on the annual report	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Independent auditor's report	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>9</b>
Management's review	9
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	10
Income statement	10
Aktiver	11
Assets	11
Passiver	13
Liabilities and equity	13
Noter	14
Notes	14
Anvendt regnskabspraksis	16
Accounting policies	16

## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

#### **Selskab (Company)**

RODAN Technologies A/S  
Blokken 38  
3460 Birkerød

Hjemmeside: *(Website)*

[www.rodantech.dk](http://www.rodantech.dk)

Hjemstedskommune: *(Municipality of domicile)*

Rudersdal

CVR-nummer: *(CVR no.)*

70701928

Regnskabsperiode: *(Reporting period)*

1. oktober 2017 - 30. september 2018

#### **Bestyrelse (Board of Directors)**

Allan Skjoldager

Jakob Skjoldager

Hans Georg Rosenberger

Søren Grubb Kiil-Laursen

Svend Aage Jørgensen

#### **Direktion (Executive Board)**

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

#### **Revisor (Auditor)**

Dansk Revision Charlottenlund

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hyldegårdsvej 2, 1. sal

2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### *Management's review*

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import og eksport af og handel med elektronik samt produktion af kundespecificerede kabler.

#### ***Principal activities***

In common with previous years, the company's principal activity have consisted in import, export and trade of electronics and manufacture of customized cables.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 viser et overskud på 6.440 t.kr., og selskabets balance viser en egenkapital på 26.245 t.kr. pr. 30.09.2018.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

#### ***Development in activities and financial affairs***

*The income statement for 2017/18 shows a profit of DKK 6.440 thousand and the balance sheet shows equity of DKK 26.245 thousand at 30.09.2018.*

*Developments and results for the year are considered satisfactory.*

#### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

#### ***Events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.*

*Income statement*

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017/18	2016/17
		DKK	1.000 DKK

**Perioden 1. oktober - 30. september**

*The period 1. oktober - 30. september*

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.802.297</b>	<b>19.432</b>
	<i>Gross profit</i>		
1	Personaleomkostninger	-16.779.324	-13.357
	<i>Staff costs</i>		
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-294.054	-292
	<i>Depreciation and amortisation of non-current assets</i>		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.728.919</b>	<b>5.784</b>
	<i>Income or loss before net financials</i>		
	Finansielle indtægter	128.073	376
	<i>Financial income</i>		
2	Finansielle omkostninger	-592.695	-481
	<i>Financial expenses</i>		
	<b>Resultat før skat</b>	<b>8.264.296</b>	<b>5.678</b>
	<i>Profit before tax</i>		
3	Skat af årets resultat	-1.824.439	-1.254
	<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.439.857</b>	<b>4.425</b>
	<i>Net income or loss for the year</i>		

**Forslag til resultatdisponering:**

*Proposal for distribution of net income*

	Foreslået udbytte	2.500.000	1.460
	<i>Proposed dividend</i>		
	Overført resultat	3.939.857	2.965
	<i>Retained earnings</i>		
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>6.439.857</b>	<b>4.425</b>
	<i>Total distribution of net income</i>		

<i>Assets</i>			
Note	<b>Balance</b>	2017/18	2016/17
		DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	<i>Assets as at 30. september</i>		
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	18.392	24
	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	267.581	301
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	432.198	626
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>718.170</b>	<b>951</b>
	<i>Property, plant and equipment</i>		
	Deposita <i>Deposits</i>	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<i>Investments</i>		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>718.170</b>	<b>951</b>
	<i>Total non-current assets</i>		
	Varebeholdning <i>Inventory</i>	23.594.808	24.114
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>23.594.808</b>	<b>24.114</b>
	<i>Inventories</i>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivables from sales and services</i>	29.616.919	15.419
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.172	2
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	212.588	146
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.830.680</b>	<b>15.567</b>
	<i>Receivables</i>		

<i>Assets</i>			
Note	<b>Balance</b>	2017/18	2016/17
		DKK	1.000 DKK
	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and investments</i>	93.324	109
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Securities and investments</i>	<b>93.324</b>	<b>109</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>	<b>120.673</b>	<b>1.960</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>53.639.484</b>	<b>41.749</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>54.357.655</b>	<b>42.700</b>

		<i>Liabilities and equity</i>	
Note	<b>Balance</b>	2017/18	2016/17
		DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	<i>Liabilities and equity as at 30. september</i>		
	Virksomhedskapital	2.101.000	2.101
	<i>Contributed capital</i>		
	Overført resultat	21.644.296	17.704
	<i>Transferred earnings</i>		
	Foreslået udbytte	2.500.000	1.460
	<i>Proposed dividend</i>		
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.245.296</b>	<b>21.265</b>
	<i>Total equity</i>		
	Hensættelser til udskudt skat	5.651	5
	<i>Provisions for deferred tax</i>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.651</b>	<b>5</b>
	<i>Provisions</i>		
	Selskabsskat	1.823.465	1.309
	<i>Income tax</i>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.823.465</b>	<b>1.309</b>
	<i>Non-current payables</i>		
	Kreditinstitutter	8.359.854	0
	<i>Credit institutions</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.789.313	8.952
	<i>Accounts payable</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	251.454	7.621
	<i>Payables to group enterprises</i>		
	Gæld til associerede virksomheder	1.975.360	783
	<i>Payables to associates</i>		
	Anden gæld	5.907.262	2.765
	<i>Other payables</i>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>26.283.243</b>	<b>20.121</b>
	<i>Current payables</i>		
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.112.359</b>	<b>21.434</b>
	<i>Total payables and provisions</i>		
	<b>Passiver i alt</b>	<b>54.357.655</b>	<b>42.700</b>
	<i>Total liabilities and equity</i>		
5	Eventualforpligtelser		
	<i>Contingent liabilities</i>		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and securities</i>		

## Noter

Notes

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
	Løn og gager <i>Pay and remuneration</i>	14.170.931	11.137
	Pensioner <i>Pensions</i>	1.879.057	1.568
	Andre omkostninger til social sikring <i>Social security contributions and staff costs</i>	315.392	298
	Øvrige personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	413.944	353
	<b>Personaleomkostninger i alt</b> <i>Staff costs</i>	<b>16.779.324</b>	<b>13.357</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	39	33
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
	Renter tilknyttede virksomheder <i>Interest, group enterprises</i>	367.223	359
	Andre finansielle omkostninger	225.473	122
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b> <i>Financial expenses</i>	<b>592.695</b>	<b>481</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b> <i>Tax on the income or loss for the year</i>		
	Skat af årets resultat <i>Tax on net income or loss for the year</i>	1.823.465	1.309
	Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	974	-55
	<b>Skat af årets resultat i alt</b> <i>Tax on the income or loss for the year</i>	<b>1.824.439</b>	<b>1.254</b>

## Noter

Notes

4	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<i>Equity</i>				
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	2.101	17.704	1.400	21.205
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.400	-1.400
	Årets resultat	0	3.940	2.500	6.440
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.101</b>	<b>21.644</b>	<b>2.500</b>	<b>26.245</b>
	<i>Equity</i>				

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RODAN Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which RODAN Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 01.07.2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interests, royalties and dividend for the jointly taxed companies.*

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb pr. 30. september 2018 opgjort til TDKK 415.

*Commitments under rental agreements or leases until expiry TDKK 415 thousand at 30.09.2018.*

Selskabet har desuden indgået lejeforpligtelse på i alt TDKK 659 pr. 30.09.2018.

*Moreover, the Company has assumed rental commitments of TDKK 659 thousand at 30.09.2018.*

Der er pr. 30.09.2018 givet virksomhedspant i selskabets varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar samt driftsmateriel mv. på 4.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

*As of 30.09.2018, a company charge of DKK 4,000 thousand has been provided upon the Company's inventories, trade receivables as well as fixtures and fittings, tools and equipment, etc. as security for bank loans.*

Sikkerhedsdepot hos selskabets pengeinstitut er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der er ingen beholdning i depotet pr. 30.09.2018.

*A custody account kept with the Company's bankers has been provided as security for bank loans. No portfolio of securities is kept in the custody account at 30.09.2018.*


